

Kirkkonummen kuvataidekoulu  
Kirkkonummen musiikkiopisto

Hakemus palautetaan opistojen toimistoon.  
Tarkista hakemuksen viimeinen jättöpäivä  
www.kirkkonummi.fi/kuvataidekoulu  
www.kirkkonummi.fi/musiikkiopisto

## HAKEMUS LUKUKAUSIMAKSUSTA VAPAUTTAMISEKSI

Lukuvuosi \_\_\_\_\_

Oppilaan nimi \_\_\_\_\_ Syntymäaika \_\_\_\_\_

Osoite \_\_\_\_\_

Opisto: kuvataidekoulu \_\_\_\_ musiikkiopisto \_\_\_\_

Huoltaja 1	Huoltaja 2
puh ja s-posti	puh ja s-posti
Asuu samassa taloudessa oppilaan kanssa kyllä / ei	Asuu samassa taloudessa oppilaan kanssa kyllä / ei

Samassa taloudessa asuvat henkilöt yhteensä \_\_\_\_\_ kpl joista alaikäisiä lapsia \_\_\_\_\_ kpl

Hakija on yksinhuoltaja \_\_\_\_

**Vakuutan antamani tietojen oikeellisuuden. Ymmärrän, että väärin tietojen antaminen tai salaaminen johtaa lukukausimaksun perintään täysimääräisenä.**

Paikka ja aika

Huoltajan/huoltajien allekirjoitus ja nimen selvennys

### Ohjeet lukukausimaksusta vapauttamisen hakemiseksi:

- Hakemus palautetaan opistojen toimistoon. Hakemuksia ei saa palauttaa opettajalle. Myöhässä tulleita hakemuksia ei huomioida.
- **Ota yhteys hakuaikana alueesi sosiaalityöntekijään hakemukseen tarvittavaa selvitystä varten.** (Kirkkonummella puh.vaihde 29671, ma-pe klo 12-13). Ilmoita sosiaalityöntekijälle, että olet hakemassa opiston lukukausimaksusta vapautusta. Ota kopio hakemuslomakkeesta mukaan liitettäväksi lausuntoon.
- Sosiaalityöntekijää varten tarvitaan mm. seuraavat tiedot perheen bruttotulojen (palkka- ja pääomatulot, lapsilisät, elatusmaksut, tuet ym.) varmistamiseksi: viimeiset 2 palkkalaskelmaa, viimeisin verotuspäätös, tukipäätökset, selvitys saadusta elatusmaksusta ja tositteet menoista esim. asuntolainatiedot.

Rehtori myöntää maksunvapautusta sosiaalityöntekijän lausunnon perusteella. Vapautus lukukausimaksusta voidaan myöntää kokonaan tai osittain. Maksuvapaiden oppilaspaikkojen määrä on rajallinen ja siihen vaikuttaa oppilaitosten taloudelliset resurssit.

Lukukausimaksusta vapauttaminen ei koske sivuainetta, soitinvuokria, tarvikemaksuja tms. Vapautusta lukukausimaksusta voi anoa vain taiteen perusopetuksen oppilas kuvataidekoulussa ja musiikkiopistossa (ei värikylvyn, soitinvalmennuksen tai musiikkileikkikoulun oppilas).